«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2022                                                                                                      № 1483
с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми
О предоставлении финансовой поддержки в форме субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.10.2021 № 1751 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики», на основании протокола заседания комиссии по отбору проектов в сфере производства товаров (работ, услуг) и рассмотрения заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский» в форме субсидий для возмещения части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования от 05 октября 2022 года № 1, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Предоставить финансовую поддержку в форме субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в пределах средств бюджета муниципального района «Корткеросский», предусмотренных на реализацию подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на 2022 год, следующим субъектам малого и среднего предпринимательства:

1) ИП Попову Николаю Александровичу в размере 998 431 (девятьсот девяносто восемь тысяч четыреста тридцать один) рубль 00 копеек;
2) ООО «Сторожевск» в размере 337 569 (триста тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kortkeros.ru в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Корткеросский»-руководителя администрации (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации                                                              К.Сажин